Página 1

ELIMINAÇÃO  nos termos do subitem 11.1.3 do Edital nº 006/2019.

Inscrição Nome Área de formação

363586  GOIERMANDO LIMA

368293  MATEUS LEOPOLDINO LEITE

368338  MATHEUS REGIS BRÍGIDO DE OLIVEIRA

367514  NATÁLIA CORREIA RODOVALHO

369218  NÍCOLAS BEZERRA MORENO LADEIA

369068  OSIANE LIMA DA FONSECA GUEDES

366046  PAULO ROBERTO CAETANO

364590  RAUL MARTINS OLIVEIRA

363354  SUZANI OLIVEIRA GOMES

363833  ZAYNNE ALVES DA SILVA PEREIRA

365937  LUCAS RAFAEL DE FREITAS  AGRONOMIA E ENGENHARIA AGRONÔMICA

369565  ANDRE PIRES CORREA

369191  BRUNO ATAÍDES FERREIRA

EDITAL 006/2019
Secretaria de Estado da Administração

Superintendência da Escola de Governo
Processo Seletivo - Estagiários

Candidatos Eliminados na Etapa 2

O Secretário de Estado da Administração, no uso de suas atribuições legais, publica a relação final dos
candidatos eliminados na ETAPA 2 – Oficina de Integração e Orientação - do 1º Processo Seletivo para o

Programa de Estágio.

Obs: Para facilitar a busca de seu nome, selecione as teclas “ Ctrl + F” ou “Ctrl + L”, digite seu Nome ou Número de
Inscrição na janela que aparece e pressione “Enter”.

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE
PESSOAS

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE
COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA,
PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE DE COMPUTADORES

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE
COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA,
PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE DE COMPUTADORES

Página 2

365344  LAIS PEREIRA FELIPE

365849  SAYMON DUANEES STAN FERREIRA

367126  WISLEY KILDER DA SILVA NOGUEIRA

368215  YAN LOBO DE OLIVEIRA

367321  MARIANA CAMPOS PEREIRA LIMA  ARQUITETURA E URBANISMO
365902  ANDRÉ EDUARDO DA SILVA DUTRA  ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL
369618  GLEICE KELEN GOMES DE SOUSA  ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL
368768  ROSANA DIAS DINIZ  ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL

365879  BIBLIOTECONOMIA

369329  STEPHANIE LARA DA SILVA COSTA  COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E MARKETING
367643  ALAIR FRANCISCO DE MELO JUNIOR  CONTABILIDADE
369388  FERNANDA ELI DA SILVA BRITO  CONTABILIDADE
363990  IGOR CAMPOS BARBOSA  CONTABILIDADE
365645  PATRÍCIA BATISTA AZEVEDO  CONTABILIDADE
365460  RAPHAEL DANILO AYRES  CONTABILIDADE

368783  ROBERT WILLIAM PEREIRA DOS SANTOS  CONTABILIDADE

365186  ARTHUR DAMACENO DE OLIVEIRA  DIREITO
368017  BRUNO DE JESUS OLIVEIRA  DIREITO
365556  DANIELLA CARVALHO DE ANDRADE  DIREITO
364299  FRANCO GASPARRY DA SILVA  DIREITO
366399  GABRIEL ARAUJO VALENTE  DIREITO
366261  GUSTAVO ALVES PESSOA RODRIGUES  DIREITO
366787  ISAC CASTRO DE SOUZA  DIREITO
368216  JULIANA MIRANDA DUARTE  DIREITO
365775  LUCAS SILVERIO PARREIRA  DIREITO
369118  MARIA EDUARDA CARMO DOS SANTOS  DIREITO
368313  MARIANA MAGALHÃES SILVA  DIREITO
369436  PAOLA KELLER  DIREITO
363913  SAYMON GABRIEL GOMES DE MORAIS  DIREITO
368174  SILAS FERRAZ MOREIRA  DIREITO
363476  VINICIUS MENEZES DA SILVA  DIREITO
366053  VITORIA CAROLINA VERAS DOS SANTOS  DIREITO
366384  VITÓRIA RAPOSO BONFIM  DIREITO
368562  JOÃO MARCELO  EDUCAÇÃO FÍSICA
364198  RICARDO JORGE ALVES ROMANO  EDUCAÇÃO FÍSICA
364892  KÉMILY ANDRADE DIAS  ENFERMAGEM
365738  JÚNIO CÉSAR GONÇALVES DIAS FILHO  ENGENHARIA CIVIL
369448  NEURIELLY RIBEIRO DA LUZ  ENGENHARIA CIVIL
366410  ALESSANDRA LOBATO SILVA  JORNALISMO

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE
COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA,
PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE DE COMPUTADORES

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE
COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA,
PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE DE COMPUTADORES

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE
COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA,
PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE DE COMPUTADORES

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE
COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA,
PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE DE COMPUTADORES

 ANNA KAROLLINA FERREIRA SILVA
SANTOS

	Eliminados_2